
     

БРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

БІЛЯВЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І – ІІ СТУПЕНІВ З 

ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ  

БРОДІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(БІЛЯВЕЦЬКИЙ ЗЗСО І – ІІ СТ.) 

вул. Головна, 17, с. Білявці, Золочівський район, Львівська область, 80621,  

тел. 0679956027 

E-mail: bilyavci@ukr.net, Web: https://bilyavci16.e-schools.info 

Код ЄДРПОУ 22412080 

 

НАКАЗ 

10.05.2022                                          c.Білявці                                      №   36 

 

Про оголошення прийняття 

заяв у 1 клас на 2022-2023 н.р. 

На виконання законів України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 

надзвичайного стану», статті 57¹ Закону України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів загальної середньої освіти , затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367  , враховуючи 

рекомендації Міністерства  освіти і науки України від 16.04.2022 №1/4202-22, 

рішення виконавчого комітету Бродівської міської ради від 14.04.2021 року 

«Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти Бродівської територіальної громади» та наказу відділу освіти 

Бродівської міської ради від 09.05.2022 № 01-03/162, 

НАКАЗУЮ:  

1.Розпочати прийом заяв до 1-го класу Білявецького ЗЗСО І – ІІ ступенів з 

дошкільним підрозділом Бродівської міської ради з 10 травня 2022 року. 

2.Заступнику директора з НВР О.Шпотюк: 

2.1.Провести інформування громадськості й батьків  майбутніх 

першокласників  про: 

2.1.1  порядок прийому  дітей до 1-го класу; 

2.1.2територію обслуговування, що закріплена за Білявецьким ЗЗСО І – ІІ ст; 

2.1.3 перелік документів, що підтверджують місце проживання дитини чи 

одного з її батьків на території обслуговування закладу освіти; 

mailto:bilyavci@ukr.net
https://bilyavci16.e-schools.info/


2.1.4 перелік документів , необхідних для зарахування  дітей, які мають довідку 

про взяття на облік  внутрішньо переміщеної особи , довідку про  звернення за 

захистом  в Україні, посвідчення біженця, посвідчення  особи, що потребує 

додаткового захисту або  якій  надано  тимчасовий захист. 

2.2.Зарахування здійснювати відповідно до Порядку зарахування , відрахування 

та переведення учнів державних і комунальних закладів освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367: 

до заяви  одного з батьків ( чи повнолітнього) додаються: 

• копія свідоцтва про народження або документа , що посвідчує особу ( під час 

подання копії перевіряється оригінал); 

• медична довідка за формою первинної облікової документації №086-1/о 

«Довідка учня загальноосвітнього навчального  закладу про результати 

обов’язкового медичного профілактичного огляду» (оригінал або копія); 

• у разі відсутності свідоцтва про народження, невідкладно інформувати 

директора ЗЗСО і орган опіки  та піклування для сприяння в оформленні 

документа. 

2.3. Розмістити  інформацію , що зазначена у підпунктах 2.1.1-2.1.4 пункту 2.1. 

наказу на сайті та інформаційному стенді закладу загальної середньої освіти . 

2.4.Створити умови для забезпечення майбутніх першокласників місцями у 

закладі освіти відповідно до території обслуговування. 

2.5.Забезпечити  раціональне використання наявних у закладі освіти 

приміщень. 

2.6.Не допустити збирання додаткових даних про дитину та її батьків або осіб , 

які  їх заміняють, зокрема, будь яких даних, що свідчать про розвиток дитини та 

її готовність до навчання у ЗЗСО тощо. 

3. Адміністрації ЗЗСО забезпечити  державні гарантії , визначені  частиною 

першою статті 57¹ Закону України «Про освіту», щодо  створення безпечного 

освітнього середовища, організацію здобуття  освіти, освітнього процесу в 

умовах воєнного  стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного  стану в 

межах своєї компетенції. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
  

  

Директорка                                                                           Іванна САЦЬКІВ 

 


